教育科学学院 2023 年度教职工考核结果公示

根据《关于开展 2023 年度教职工年度考核和师德考核工作的通知》（苏师

大人〔2023〕24 号）文件要求，教育科学学院考核工作领导小组于 2023 年 12

月 27 日至 2024 年 1 月 2 日组织了我院教职工年度考核工作，经过个人述职、群

众测评、考核工作领导小组评定等程序，现将考核结果公布如下：

师德考核优秀 39 人（按照姓氏笔画排序）：

于战宇 马雷鸣 韦永琼 王志丹 王 娟 王艳丽 王海静

王淑文 代建军 石 春 卢新伟 刘小莉 刘文晓 朱玉山

刘 迪 刘艳玲 刘晓峰 刘 梦 张二伟 张 全 张 伟

杜连森 张 欣 杨钦芬 陈 振 李 莎 张晓寒 李 梅

佟雪峰 张 琳 陈 鹏 武 伟 周继良 高 伟 贾林祥

程从柱 熊 岚 戴笑笑 魏善玲

教职工年度考核优秀 23 人（按照姓氏笔画排序）：

马雷鸣 韦永琼 王艳丽 王海静 代建军 卢新伟 刘小莉

刘文晓 朱玉山 刘艳玲 刘 梦 张 全 张 伟 陈 振

李 莎 佟雪峰 张 琳 武 伟 周继良 贾林祥 熊 岚

戴笑笑 魏善玲

不定等级 3人（按照姓氏笔画排序）：

李小文 张建国 贾姝婷

其余教职工均为考核合格。

公示期为 1月 2日至 1月 4日，如有异议，请在 1月 5日前向学院党办反映，

联系电话：0516-83656526

教育科学学院（教师教育学院）

2024 年 1 月 2 日